

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۶ دسمبر ۲۰۲۰

بازی دوگانه و ریاکارانه "غنی احمدزی"!

سه شنبه - ۲۵ قوس ۱۳۹۹ - کابل: اگر بنویسم "دنیای سینما"، فکر نمی کنم زیاده روی نموده باشم، زیرا به نظر من، موضوعاتی را که فلم و سینما با شاخ و پنجه های آن، به تصویر می کشند، هرچند عمرش به درازنای عمر کتاب و یا نقاشی نیست، مگر به جرأت می توان ادعا نمود که وسعت و تأثیر آن به ده ها و صد ها بار بیشتر از آنها می باشد. این قلم از تمام "دنیای سینما"، بیشتر از همه به فلم ها "وسترن" یا همان "کاوایی" علاقه دارم. این علاقه بدان علت نیست که گویا از جنگ و انسان کشی و دنیای بزرگسالان و بزن بهادران لذت می برم، عکس آن در حالی که از آنهمه کشتار بدون بازخواست سخت منجرم، با آنهم از دیدن آن فلم ها به تناسب برداشتم از فلم بهره هم می برم. زیرا از یک جانب با اوضاع کشور ما تشابهاتی دارند و از جانب دیگر داستانهای آنها خیلی ساده و عام فهم است، به خصوص در اکثر آنها می شود دید که چگونه تعدادی از افراد متمکن و دارا، "هم یار قافله و هم شریک دزد" اند. تبلور و برجسته نشان دادن چنین شخصیت هائی به انسان می آموزاند که نباید فریب ادعا های میان تهی، دروغین و ریاکارانه افراد را خورد، بلکه می باید در هر قدمی گفته ها و ادعا ها را با کرده ها محک زد. در یادداشت امروز توجه شما را به یکی از همین افراد ریاکار جلب می نمایم:

۱- علی رغم فهم همگانی مردم ما از واقعیت های تاریخی ۲۰ سال اخیر و این که مصیبت خونبار کنونی برخاسته از همکاری میان دو باند سه نفره ظاهراً متضاد یعنی در یک طرف "خلیلزاد، کرزی، غنی احمدزی" و در طرف دیگر "قانونی، عبدالله و فهیم" می باشد و علی رغم آن که در تمام این مدت، رابطه درونی و مخفی بین "خلیلزاد، کرزی و غنی احمدزی" در بهترین و عالیترین حالت قرار داشته است، "غنی احمدزی" به مثابه "یارقافله و شریک دزد" چنان وانمود نموده است که گویا با آنچه "کرزی و خلیلزاد" به خصوص "خلیلزاد" انجام داده و می دهد، سخت مخالف می باشد.

۲- این را نیز می دانیم که همین باند سه نفره، از درون باند سه نفره رقیب، با حذف یک تن و بازی با تن دیگر، بی شخصیت ترین و خودفروش ترین آنها یعنی "عبدالله عبدالمود" را به مثابه مجری سیاست های خودشان و در واقع ستون پنجم این باند در درون باند رقیب، پیش انداخته، چنان وانمود می نمایند که گویا وی در تصامیم خود نه تنها مستقل است بلکه مخالف اینها نیز می باشد.

۳ - بر همین مبنا در بازی جدید "آوردن طالب" که در حقیقت تصمیم و هدف مشترک باند سه نفره "خلیلزاد، کرزی و غنی احمدزی" می باشد، در عین حالی که وقتاً فوقتاً "غنی احمدزی" علیه "خلیلزاد و کرزی" موضع می گیرد و ظاهراً خود را طرفدار مردم افغانستان و سرنوشت آینده فرزندان آنها وانمود می سازد، دو تن دیگر اهداف و نیات شان را از زبان "عبدالمود" بیان می دارند. چنانچه:

"غنی احمدزی" و مشاور امنیت ملی اش، روی هر دلیلی که نزد خود داشتند، پیشنهاد نمودند تا بهتر است دور دوم مذاکرات در داخل کشور صورت گیرد، "خلیلزاد" در حالی که نمی خواست حرفی در تقابل با "غنی احمدزی" بگوید، همینقدر گفت، که "نباید آغاز مذاکرات به تأخیر بیفتد"، این اشاره خیلی زود از جانب "عبدالمود" درک شده، وی امروز به وسیله سخنگوی نهاد تحت اداره اش اعلام داشت که تعیین محل مذاکرات، به هیأت های دو طرف مربوط است، معنای اصلی این تذکر آن است که "غنی احمدزی" و "محب" باید زبان شان را قورت دهند و حرفی در این مورد نزنند زیر هیچ نوع صلاحیتی در زمینه ندارند.

هموطنان گرامی!

هرگاه در این مورد شخص "غنی احمدزی" برخورد ریاکارانه نمی داشت و واقعاً مخالف ادامه مذاکرات در قطر می بود، می توانست همین امروز به عادت همیشگی اش مراجعه نموده، با زدن چند چیغ از بالا و پائین به سخنگوی "عبدالمود" و خودش می فهماند که کسی که هیأتی را برگزیده به دهن هیأت طلبه خواهد زد که مخالف اراده اش تصمیمی اتخاذ نماید و به مثابه اثبات ادعا، سخنگوی را که صریحاً گفته "غنی احمدزی" نه سر پیاز است و نه هم کون پیاز و صلاحیت ندارد، از کار برکنار می کرد. یعنی همان کاری را می کرد که در مورد سخنگویان حکومت خیانت ملی و وزارت خارجه آن انجام داد.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزه لایتجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!